
:“"\

MUNlClPIO DEJCANiNDE
CANlNDE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAQAO

PREGAO ELETRONICO N“ 020/2024
Processo AdministrativoJN° 06/2024

Tipo: AQUlSlQAO
PREGOEIRO: GLEIDYSON PEREIRA MARTINS

Data de Publicagao: 04/06/2024 15:19:40

TOTAL DO PROCESSO: 60930030

MITO COMERCIO DE VEICULOS LTDA 08.624.092/0001-92 609,900,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 609.900,00 Total: 609.900,00

item: 1 Unidade: Unid. Marca: MlTSUBlSHl Modelo: 1:200 TRlTON 2.4 4x4 D

Descrioao: Viatura caraoterizada (com CELA) com acessorlos de radio, sinalizador e grafismo Veioulo tipo caminhonete
com PBT minimo de 2.950kg. “OFF ROAD" com cagamba traseira do no minimo 1.055 kg, entre-eixos no minlmo 3.000
mm, com motorizagéo a oombustivel diesel; snorkel; Air bag Duplo, zero km, ano/modelo do ano corrente ou superior,
que seja, 2024/2024, fabricaoao Nacional/ Mercosul, corn as caracteristicas: motor no minimo 2.4 oilindradas, poténcia
minima de 190 ov, toque mlnimo obrigatorio de 43,9Kgf.m@2.500rpm; sistema de tragao com acionamento manual,
tragao 4x4 com opgao de reduzida; cambio automético de no minimo 06 velocidades; freios com sistema ABS, EBD,
controle de tragao, estabilidade e bloqueio de diferencial; vidros elétricos nas quatro portas originais de fabrica; direoao
hidraulica ou superior, lnoluindo todos os equipamentos exigidos pelo COdigo de E'rénsitO Brasileiro e demais itens de
se’rie nao especificados. O veiculo devera possuir camera 9 sensor de ré e radio com tela original multimidia de 7" com
tela touch screen ou superior, ar—condicionado com oapacidade de ofertar ar refrigerado em todo espaoo do habitéculo,
podendo ser analégioo 00 digital, com controle de temperature manual ou automatico, e original de fabrica; Veiculo com
rodas em liga love no mlnimo 18" (polegadas) originais de fabrica e pneus para 030 misto, protetores homologados
para as seguintes partes do veiculo: carter, transmissao, cambio/reduzida e diferencial. E facultativa a presenoa de
protetor metalico para o tanque de combustivel; equlpado com todos 08 items obrigatérios, conforme legislagéo vigente;
fornecimento de garantia integral do veiculo do no minimo 04 (quatro) anos. Os veiculos deveréo ser automotor novo
(zero quilometro). antes do seu registro e licenciamento vendido por uma ooncessionéria autorizada pelo fabricante ou
peio proprio fabrioante, entregues lioenciados e emplacados com primeiro emplacamento em nome desie Orgao,
vedada transferéncia, nos termos da deliberagao do CONTRAN n°. 64, de 30 de maio de 2008 e a Lei Federal n°.
6.729/1979; bem como com tanque cheio, todos os custos por conta da contratada; todos os veioulos devem ser novos
e de primeiro uso; no minimo 02 (dois) centres de assisténcia técnica no Estado do Cearé. sendo 01 (um) na Capital e
outro no Interior do estado do Ceara. Equipado para viatura com sinalizaoéo acflstica, sinalizagao visual, grafismo,
capas para bancos e revestimentos para

Quantidade: 2 Val. Rafi: 305.833.33 Valor Unit: 304.950,00 Total Item: 60990000

v w 0.1“; 11390;,
2" j. ‘ REGOEIRO: GLElDYSON PEREIR-A
L)

r? :0
_..J

j Z
.

m

Gerado em: 11/07/2024 10:18:16 1 d9 7


